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Kempowerin vuosikertomus 2025 on julkaistu  

Kempowerin vuosikertomus on julkaistu. Vuosikertomus sisältää tilinpäätöksen vuodelta 2025, hallituksen

toimintakertomuksen, selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä sekä palkitsemisraportin 2025. Vuosikertomus on

julkaistu suomeksi ja englanniksi.  

EU:n yritysten kestävyysraportointidirektiivin (CSRD) mukainen kestävyysraportti sisältyy hallituksen toimintakertomukseen.

Tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy on antanut rajatun varmuuden antavan lausunnon kestävyysraportista.

Kempower julkaisee tilinpäätöksensä European Single Electronic Format (ESEF) -raportointivaatimusten mukaisesti

Extensible Hypertext Markup Language (xHTML) -tiedostona. ESEF-vaatimusten mukaisesti tilinpäätöksen päälaskelmat on

merkitty XBRL-merkeillä ja liitetiedot XBRL block -merkeillä. Ernst & Young on varmentanut ESEF-tilinpäätöksen. ESEF-

tilinpäätös on saatavilla tämän tiedotteen liitteenä olevassa zip-tiedostossa. 

Vuosikertomus on tämän tiedotteen liitteenä PDF-tiedostona ja tilinpäätös XHTML-tiedostona. Raportit julkaistaan myös

Kempowerin verkkosivuilla www.investors.kempower.com/fi/.  

 

Kempower, sijoittajasuhteet: 

Calle Loikkanen, sijoittajasuhdejohtaja, Kempower

calle.loikkanen@kempower.com, +358407041858

Kempower, mediasuhteet: 

Paula Savonen, viestintäjohtaja, Kempower  

paula.savonen@kempower.com , +358 29 0021900  

Kempower lyhyesti: 

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja Yhdysvalloissa, ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti. Keskitymme kaikkiin sähköisen

liikkumisen alueisiin sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja

skaalautuva latausjärjestelmä sekä maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita

varten. Näin mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempowerin osakkeet on

listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä. kempower.com
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